Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa
Nakładka dotykowa do monitora Samsung
SMART Signage CY-TD55LDAH
Cena 5 972,00 zł
Producent Samsung
OPIS PRODUKTU
DANE TECHNICZNE
Wyświetlacz
Przekątna ekranu
55”
Czas reakcji
13 ms
Zamglenie szkła
≤ 15%
Wymiary
Wymiary zestawu (SxWxG)
1 276,1 x 764,9 x 26,8 mm
Wymiary opakowania (SxWxG)
1 367 x 879 x 128 mm
Waga
Masa jednostki centralnej
9,8 kg
Waga brutto
12,6 kg
Parametry fizyczne
Szerokość obudowy
32,75 mm
Grubość szkła
2,8 mm
Folia szklana
AG (przód), PET (tył)
Wskaźnik odbicia szkła
≤ 10%
Materiał ramy
Aluminium ekstrudowane
Dotykowe
Technologia dotykowa
Podczerwień
Liczba wielodotyku
2 – rysowanie, 10 – dotyk
Akcesoria
W zestawie
Kabel USB (2 m), Zewnętrzny odbiornik podczerwieni
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)